

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 13/05/2022 16:47

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 215571491
COTAÇÃO Nº 16478 - MANUTENÇÃO PREDIAL / ONAMENTAÇÃO - HMI ABRIL/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura
Inserção da Cotação:	18/04/2022 13:09:36
Vencimento:	27/04/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda CNPJ: 40.442.383/0001-72	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	30/04/2022	30 ddl	CIF	

	APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo (62) 99389-0475 ferragista4@gmail.com Mais informações						
2	Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me CNPJ: 23.075.480/0001-55 SÃO PAULO - SP EVELYN SOUZA 11992168455 vendas@supribox.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	15 dias após confirmação	30/04/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
3	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	30/04/2022	30 ddl	CIF	
4	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	30/04/2022	30 ddl	CIF	
5	Fernanda Santos Da Silva 00821840541 CNPJ: 37.586.051/0001-57 SALVADOR - BA clevernandes santos silva cf2.vendascliver@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	30/04/2022	30 ddl	CIF	
6	Jav Automação Industrial Ltda CNPJ: 82.731.779/0002-60 JOINVILLE - SC Derek . (47) 2101-8000 derik.polakoski@jav.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	30 dias após confirmação	30/04/2022	30 ddl	CIF	
7	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	03/05/2022	28 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
1	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 10 A - UNIDADE Código: 18169	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 25,9000	R\$ 259,0000	1	DISJUNTOR AVULSA DIN BIPOLAR 10 A - SOPRANO			Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva

04/05/2022
16:45

Informações de Última Compra									
04/05/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 25,9500	R\$ 259,5000	10	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 10A " SOPRANO " - 1	SOPRANO	-	
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA								
Preço Unitário:	25,9000	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 31,0000	R\$ 310,0000	10	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 10 A - DIVERSOS	UNIDADE	-	
Quantidade:	0.0								
		4 L Ferragens Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000	1	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A-EATON - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
		Fernanda Santos Da Silva 00821840541	R\$ 38,3600	R\$ 383,6000	1	DISJUNTOR DIN BIPOLAR cx 10 A - cf2		-	
		Jav Automação Industrial Ltda	R\$ 47,2500	R\$ 472,5000	1	DISJUNTOR BIPOLAR C 10A DIN 3KA - STECK	1	-	

DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A -> - PT. - UNIDADE Código: 1068		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,6700	R\$ 66,7000	1	DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A - SOPRANO	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 04/05/2022 16:45
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
04/05/2022									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 6,7000	R\$ 67,0000	10	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 10A " SOPRANO " - SOPRANO - SOPRANO	1	SOPRANO	-
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA								
Preço Unitário:	6,6700	Fernanda Santos Da Silva 00821840541	R\$ 9,0200	R\$ 90,2000	1	DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A - cf2	cx		-
Quantidade:	0.0								
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000	10	DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A -> - PT - DIVERSOS	UNIDADE	OBS MODELO NEMA PRETO	-

DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 10A Código: 46113		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade		Marlene Custodia De	R\$ 6,8000	R\$ 68,0000	1	DISJUNTOR UNIPOLAR	AVULSA		Confirmado Dionei
Marcas -									

Preferidas:		Araujo Lagares			DIN 10A - WEG		Cajueiro Da Silva	
Informações de Última Compra							04/05/2022	
19/05/2021							16:45	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Jav Automação Industrial Ltda	R\$ 6,8500	R\$ 68,5000	1	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 10A 1 DIN 3KA - STECK		-
Marca:	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 10A - WEG	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,1200	R\$ 81,2000	10	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 10A - DIVERSOS	UNIDADE	-
Preço Unitário:	7,4500	4 L Ferragens Ltda	R\$ 8,8000	R\$ 88,0000	1	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A-EATON - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
Quantidade:	10.0	Fernanda Santos Da Silva 00821840541	R\$ 9,0200	R\$ 90,2000	1	DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A - cf2	cx	-
		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 12,4000	R\$ 124,0000	10	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 10A " SOPRANO " - SOPRANO - SOPRANO	1 SOPRANO	-

LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM Código: 43309		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 31,8000	R\$ 1.590,0000	1	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM - AVANT	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 04/05/2022 16:45
Marcas Preferidas:	-								
Informações de Última Compra									
23/02/2022									
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 32,4500	R\$ 1.622,5000	50	LUMINARIO LED DE TETO LINEAR TAM. 120 CM - AVANT - AVANT	1	AVANT	-
Marca:	LUMINARIO LED DE TETO LINEAR TAM. 120 CM - AVANT - AVANT	Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me	R\$ 37,9000	R\$ 1.895,0000	1	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM - generico	1		-
Preço Unitário:	32,5000	4 L Ferragens Ltda	R\$ 44,0000	R\$ 2.200,0000	1	LUMINARIA LED 120 CM SLIN - * - *	*		-
Quantidade:	60.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 45,0000	R\$ 2.250,0000	50	LUMINARIA LED 120 CM SLIN - * - *	*		-
31/01/2022		Jav Automação	R\$ 45,5000	R\$ 2.275,0000	1	LUMINARIA SUPERLED SLIM 36W	1		-
Fornecedor:	Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me								
Marca:	LUMINARIA								

<p>LED DE TETO LINEAR 120CM - generico</p> <p>Preço Unitário: 27,9000</p> <p>Quantidade: 100.0</p> <p>11/01/2022</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM - AVANT</p> <p>Preço Unitário: 39,8500</p> <p>Quantidade: 40.0</p>	<p>Industrial Ltda</p> <p>Fernanda Santos Da Silva 00821840541</p> <p>R\$ 68,3000</p> <p>R\$ 3.415,0000</p> <p>1</p> <p>LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM - cf2</p> <p>cx</p>	<p>6500K - ourolux</p>	<p>INFORMAMOS QUE NOSSA LUMINAIA TEM A MEDIDA DE 1 METRO</p>
---	--	------------------------	--

5		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A BRANCA -> DUPLA, FIXA, SEM PLACA COR BRANCA - UNIDADE Código: 31701</p> <p>Quantidade: 20 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra 08/11/2021</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A BRANCA -> DUPLA, FIXA, SEM PLACA COR BRANCA - PLUSIE</p> <p>Preço Unitário: 7,6000</p> <p>Quantidade: 20.0</p> <p>19/05/2021</p> <p>Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda</p> <p>Marca: TOMADA 10A - RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS</p>		<p>Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>R\$ 6,3300</p> <p>R\$ 126,6000</p> <p>1</p>	<p>TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A BRANCA - > DUPLA, FIXA, SEM PLACA COR BRANCA - PLUSIE</p> <p>AVULSA</p>	<p>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 04/05/2022 16:45</p>					
		<p>F A PEREIRA EIRELI</p> <p>R\$ 6,4000</p> <p>R\$ 128,0000</p> <p>20</p>	<p>F A PEREIRA EIRELI</p> <p>R\$ 8,0000</p> <p>R\$ 160,0000</p> <p>20</p>	<p>TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A DUPLA 220 V DE TENSAOCOR BRANCO - PLUZIE - PLUZIE</p> <p>1</p> <p>PLUZIE</p>	<p>OBS MODELO COMPLETO MARCA IDEALE PLUZIE</p>				
		<p>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>R\$ 10,5000</p> <p>R\$ 210,0000</p> <p>1</p>	<p>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p>R\$ 12,3000</p> <p>R\$ 246,0000</p> <p>1</p>	<p>TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A</p> <p>UNIDADE</p> <p>DIVERSOS</p> <p>DIVERSOS</p> <p>cx</p>					

Preço Unitário:	3,6000
Quantidade:	20.0
05/11/2020	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE
Preço Unitário:	4,1500
Quantidade:	80.0

Silva 00821840541					BRANCA - cf2		
Jav Automação Industrial Ltda	R\$ 45,0500	R\$ 901,0000	1		TOMADA 2 2P+T PB 4X2 PP BR 10A - PIAL	1	-

TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA Código: 44170	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
11/01/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA - WEG - WEG
Preço Unitário:	2,5000
Quantidade:	20.0
19/05/2021	
Fornecedor:	4 L Ferragens Ltda
Marca:	TOMADA DUPLA 10A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	7,2000
Quantidade:	20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,3300	R\$ 126,6000	1	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 04/05/2022 16:45
F A PEREIRA EIRELI	R\$ 6,4000	R\$ 128,0000	20	TOMADA DUPLA 2P + T 10A 220 V DE TENSAOCOR BRANCO - PLUZIE - PLUZIE	1	PLUZIE	-
4 L Ferragens Ltda	R\$ 7,2000	R\$ 144,0000	1	TOMADA DUPLA 10A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000	20	TOMADA DUPLA 2P + T - DIVERSOS	UNIDADE	OBS MODELO COMPLETO MARCA IDEALE PLUZIE	-
Fernanda Santos Da Silva 00821840541	R\$ 19,7100	R\$ 394,2000	1	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA - cf	caixa		-
Jav Automação Industrial Ltda	R\$ 45,0500	R\$ 901,0000	1	TOMADA 2 2P+T PB 4X2 PP BR 10A - PIAL	1		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	6	R\$ 2.236,9000

Total: 6 R\$ 2.236,9000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.236,9000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar